
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NAVIGOVANÝ SÍTNICOVÝ LASER 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4761/24/CN 
SYSTÉMOV
É ČÍSLO VZ: 

P24V00000359 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11400.html 
ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/e9a622a5-35d3-411e-a2b6-9e9eb07a1919  

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA  - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Haladová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

OŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka navigovaného sítnicového laseru pro zadavatele. Součástí 

dodávky bude doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění přístroje a zaškolení obsluhy. 

Délka záruky za přístroj činí min. 24 měsíců. Po dobu záruční lhůty budou bezplatně poskytovány 

periodické BTK kontroly dodaného přístroje. Dodavatel je povinen garantovat zajištění pozáručního 

servisu po dobu alespoň 5 let po skončení záruční doby.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 CMI s.r.o. 
Sídlem: Ke dvoru 858/27, Vokovice, 
Praha 6 PSČ 160 00 
IČO: 47117320 

23.09.2024 
11:00:19 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/e9a622a5-35d3-411e-a2b6-9e9eb07a1919


 

2 
 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 
a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 
 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

NABÍDKA ÚČASTNÍK 

 
NABÍDKOVÁ CENA 

V KČ BEZ DPH 

 
DÉLKA 

ZÁRUČNÍ 
DOBY (min. 
24 měsíců) 

 
NABÍDKOVÁ CENA ZA 

PROVEDENÍ 1 PBTK PO 
DOBU POZÁRUČNÍHO 
SERVISU V KČ BEZ DPH 

E1 

CMI s.r.o. 

Sídlem: Ke dvoru 858/27,  

Vokovice, Praha 6 PSČ 160 00 

IČO: 47117320 

 
 

4 077 848,47 Kč 

 
 

24 

 
 

21 750,00 Kč 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 8. 10. 2024 o výběru dodavatele CMI s.r.o., IČO: 47117320, se sídlem Ke dvoru 

858/27, Vokovice, Praha 6 PSČ 160 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 10. 2024 smlouvu s dodavatelem CMI s.r.o., IČO: 47117320, se sídlem Ke dvoru 

858/27, Vokovice, Praha 6 PSČ 160 00, ve které byla sjednána cena za 1 ks přístroje ve výši 4 077 848,47 

Kč bez DPH (tj. 4 934 196,65 Kč vč. DPH) a cena za 1 PBTK v pozáruční době ve výši 21 750,00 Kč bez DPH. 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Nebyly podány žádné námitky. 

  V Klatovech 

 

 

Ing. Zdeněk Švanda  Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Klatovská nemocnice, a.s.                                                                          Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                       za zadavatele                                   

   


		2024-11-11T09:31:14+0100
	Ing. Zdeněk Švanda


		2024-11-13T13:05:19+0100
	Ing. Ondřej Provalil




